tribuendo mihi virtutes quibus pueniam ad regnum eius.

Omnes inimici mei erubescant de actibus suis pnciosis. qz mali sunt conturbetur vebementer timore diuini iudicii ad penitentiam conuertantur a malis ne pmittatur ire quo tendunt et erubescant coram oculis domini valde velociter nō differētes puerfione suam de die in diem

Psalm⁹. VII. in quo vir iust⁹ petit ab omnibus persecutio nibus liberari.

Domine deus meus in te sperant nō in virtute mea nō in virtutibus meis: sed in auxilio gratie tue: ideoqz saluum me fac et omnibus persecuentibus me vicus diabolo ⁊ malis hominib⁹ et libera me de omnibus bis liberum me reddendo. Ne aliquando rapiat diabolus vt leo rugiens animam meam quā profecto rapier: nisi tu qui potens es redemeris et saluam feceris.

Propheia de sua liberatiōe loquēs ait: **B**onune deus meus libera me a persequētibus me quoniam innocens ego sum. vnde si ego feci aliquid quod huic persecutioni mee causas dederit: vt si est iniquitas in operibus meis vel si patientiam tuam non imitatus

Mala reddidi retribuētib⁹ mihi mala decida: iuste ab inimicis meis superatus ⁊ inglorius. Item si innocens non fuero insuper persequatur inimicus Saul scz me ipsuz et compre

hendat me vt effugereno possim et conciliet in terra vitaz meam occidendo me: vel totaliter prosternendo et gloriam meaz regni israel mihi promissam deducat in puluerem ⁊ dispergat ad nihilum deducens me.

Cum ergo innocens sum **E**xurge domine in vindictam cōtra hostes meos et ostende te magnificum in finibus inimicorum meorum tuam iusticiam ostendendo in eis. **E**xurge domine deus meus et imple preceptum quod mandasti iudicibus scz vindictam sume de malis: ⁊ fac vindictam de me persequentibus iniuste. et congregatio populorum sequetur tuam ordinationem reuertendo se ad me.

Et vt hec impleatur **O**stende altitudinem potentie et magnificentię tue vt non soluz vindictā facias de hostibus meis sed etiā vt ois populus reuertatur ad me.

Et quia iudex es **J**udica me domine: et quia iustus es iudica me secundū iusticiam meam quas dedisti mihi fm quam iustus sum et secundū innocentiam meam: quorum vtzqz non ex me sed desuper a patre luminū descendit in me **F**aciant quicquid possunt peccatores quia tandem **C**onsumetur ⁊ terminabitur nequicia ipsorum qntum ad effectum nocendi iustos **V**ero ad te diriges tu deus facies hoc qui scrutaris cogitationes et omnia opa hominum.

Quare attenda innocentia mea. **A**diutoriu⁹ quod a te domine peto iustum est qui saluos facis